

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**Nr sprawy: 21/P/2024**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych dla OR POLATOM”.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Dotyczy Części nr 3:

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny typu Oxivir Excel Foam, wykazujący takie same właściwości jak produkt wymagany, zgodnie z załączoną ulotką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych zgodnie z pkt VII SWZ i pod warunkiem przetestowania produktów zgodnie z procedurą równoważności – Załącznik nr 9

Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny typu Suma Tab D4, wykazujący takie same właściwości jak produkt wymagany, zgodnie z załączoną ulotką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych zgodnie z pkt VII SWZ i pod warunkiem przetestowania produktów zgodnie z procedurą równoważności – Załącznik nr 9

Dotyczy Części nr 6:

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny typu AHD 1000, wykazujący takie same właściwości jak produkt wymagany, zgodnie z załączoną ulotką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych zgodnie z pkt VII SWZ i pod warunkiem przetestowania produktów zgodnie z procedurą równoważności – Załącznik nr 9

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DYREKTOR


.....mgr inż. Tomasz Dziel.....

Kierownik Zamawiającego